

Årsredovisning för
Liljewald Media AB
559062-8813

Räkenskapsåret
2020-01-01 - 2020-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Liljewald Media AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tygelsjö 2022-09-21


Martin Liljeberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Liljewald Media AB, 559062-8813, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2016 och producerar sedan dess medialösningar för företag och genomför förhandling och upphandlingar av de medier som passar respektive uppdragsgivares inriktning optimalt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2020	2019	2018	Belopp i Tkr 2017
Nettoomsättning	-	19	1 504	2 162
Resultat efter finansiella poster	-32	10	17	-4
Soliditet, %	13	95	18	12

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att verksamheten har lagts vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	17 974
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-32 062
Vid årets slut	50 000	-14 088

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -14 088, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	17 974
årets resultat	-32 062
Totalt	-14 088
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-14 088
Summa	-14 088

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	18 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	18 691
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 000	-7 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 428	-
Summa rörelsekostnader		-31 428	-7 445
Rörelseresultat		-31 428	11 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	81
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-634	-1 286
Summa finansiella poster		-634	-1 205
Resultat efter finansiella poster		-32 062	10 041
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-32 062	10 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-2 319
Årets resultat		-32 062	7 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	215 424	-
Summa materiella anläggningstillgångar		215 424	-
Summa anläggningstillgångar		215 424	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		72 281	71 339
Summa kortfristiga fordringar		72 281	71 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		623	590
Summa kassa och bank		623	590
Summa omsättningstillgångar		72 904	71 929
SUMMA TILLGÅNGAR		288 328	71 929

2022100404133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 974	10 252
Årets resultat		-32 062	7 722
Summa fritt eget kapital		-14 088	17 974
Summa eget kapital		35 912	67 974
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		252 416	3 955
Summa kortfristiga skulder		252 416	3 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		288 328	71 929

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Räntekostnader, övriga	634	1 286
Summa	634	1 286

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2020-12-31	2019-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	222 852	
Vid årets slut	222 852	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 428	
Vid årets slut	-7 428	
Redovisat värde vid årets slut	215 424	

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Effekterna av Covid-19 utbrottet kan komma att påverka bolagets framtida utveckling samt kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Det är i dagsläget svårt att bedöma effekterna av Covid-19 utbrottet, men de bedöms vara begränsade för bolaget.

Underskrifter

Tygelsjö 2022-09-21


Martin Liljeberg